



PARTI DI RICAMBIO MOTORE I - 150 ALBERO VERTICALE

Tav. 39

Fig.	Codice	Qt.	Descrizione
1	0103900010	1	Carburatore
1	0103900011	1	Carburatore
2	0103900020	1	Cilindro
3	0103900030	1	Pistone nudo Ø 60
3	0103900031	1	Pistone nudo Ø 60 magg.
4	0103900040	1	Testa
5	0103900050	1	Rotore volano elettronico
6	0103400080	1	Candela Bosch
7	0103400092	1	Pipetta candela Ø 5
8	0103900080	1	Convogliatore in plastica
9	0103900090	1	Supporto convogliatore
10	0103900100	1	Fune
11	0103900110	1	Imbiellaggio
12	0103900120	1	Biella completa c/gabbia
13	0103900130	1	Collettore aspirazione
13	0103900131	1	Collettore aspirazione
14	0103900140	2	Segmento Ø 60
15	0103900150	1	Carter
16	0103900160	1	Centralina
17	0103900170	1	Coperchio porta autoav.
18	0103900180	1	Gommino per cavo Ø 5
19	0103700220	3	Ceppo frizione completo
20	0103700230	3	Molla richiamo ceppi Ø 2
21	0103700240	1	Mozzo c/perni
22	0103900220	1	Gabbia K 16x20x20
23	0103900230	2	Cuscinetto Ø 20x52x15
24	0103900240	1	Guarnizione cilindro
25	0103900250	1	Guarnizione semicarter
26	0103900260	3	Guarnizione aspirazione
27	0103900270	1	Guarnizione aspirazione
28	0103900280	1	Guarnizione testa
29	0103700300	1	Guarnizione scarico
30	0103500330	2	Grano riferimento carter
31	0103900310	1	Spinotto
32	0103900320	1	Flangia per regolatore
32	0103900321	1	Flangia s/regolatore
33	0103900330	1	Anello fermo boccola
34	0103900340	1	Anello di fermo
35	0103900350	1	Anello seeger per albero
36	0103900360	1	Valvola gas
37	0103500400	1	Gommino asola carter
38	0103900380	4	Gommino supporto serb.

Fig.	Codice	Qt.	Descrizione
39	0103600380	2	Gommino passafili
40	0103900400	1	Puleggia
41	0103900410	1	Tappo serbatoio completo
42	0103600400	1	Impugnatura
43	0103600410	1	Arpione
44	0103900440	1	Protezione molla regolare
45	0103900450	1	Banderuola per reg.
46	0103900460	4	Profilato per griglia asp.
47	0103900470	2	Profilato per griglia asp.
48	0103900480	1	Serbatoio
49	0103900490	2	Griglia aspiraz.
50	0103900500	1	Griglia aspiraz.
51	0103900510	1	Supporto serbatoio
52	0103600440	1	Scodellino porta molla
53	0103800820	1	Raccordo uscita benzina
54	0103600460	1	Molla per innesto arpione
55	0103600470	1	Molla tenuta arpione
56	0103600480	1	Molla richiamo fune c/scat.
57	0103900570	1	Molla per serbatoio
58	0103900580	1	Molla richiamo per reg.
59	0103400430	1	Chiavetta 3x3,7x10
60	0103900600	1	Dado
61	0103500580	1	Dado
62	0103900620	4	Prigioniero M8x149
63	0103500630	1	Rondella bisellata
64	0103800480	5	Rondella bisellata
65	0103500650	1	Rondella grower
66	0103500660	1	Rondella in lamiera
67	0103800670	1	Rondella
68	0103400490	1	Vite TCB M4x10
69	0103600650	9	Vite TCCE M5x20
70	0103500690	2	Vite TCCE M6x35
71	0103700650	6	Vite TCCE M6x45
72	0103900720	4	Vite TCCE M6x50
73	0103600690	1	Vite TCCE M6x12
74	0103900740	1	Vite TE M6x16
75	0103500710	4	Vite TSP M6x20
76	0103900760	4	Colonna M 8x29
77	0103700700	2	Prigioniero M7x31
78	0103900780	1	Rondella bisellata
79	0103900790	4	Rosetta conica dentata
80	0103500730	6	Spina Ø 3x24

Fig.	Codice	Qt.	Descrizione
81	0103900810	2	Vite TCCE M8x16
82	0103500770	1	Vite TC M3x4
83	0103900830	1	Vite senza testa
84	0103900840	1	Boccola passafune
85	0103900850	2	Paraolio
86	0103500840	1	Feltro parapolvere
87	0103900870	1	Perno per regolatore
88	0103900880	1	Nottolino
89	0103900890	1	Anello benzina Ø 4
	0103900910	1	Coperchio porta autoav.
	0103900920	1	Frizione Ø 91 a sec.
	0103900930	1	Flangia per reg.cpl
	0103900940	1	Pistone completo Ø 60
	0103900950	1	Pistone compl. Ø 60 mag.
	0103900960	1	Serie guarnizioni
	0103900970	1	Imbiellaggioc/gabbia
	0103900980	1	Biella conf. c/gabbia
	0103900990	1	Serie segmenti Ø 60
	0103901000	1	Serie segmenti Ø 60 mag.
	0103901010	1	Cilindro con pistone
14	0103900141	2	Segmento Ø 60 magg.

Varianti per Versione Albero Orizzontale

Fig.	Codice	Qt.	Descrizione
1	0103900012	1	Carburatore BING SLH
13	0103900132	1	Collettore aspirazione
17	0103900171	1	Coperchio p.autoavvol.
48	0103900481	1	Serbatoio
53	0103900531	1	Rubinetto benzina
	0103901020	1	Coperchio porta autoav.